令和５年５月１２日
団代表者　各位
津山市スポーツ少年団
本部長　竹内　靖人
令和５年度土庄町・津山市スポーツ少年団交流会の開催について
　　時下ますます御清祥のこととお慶び申し上げます。
平素から、スポーツ少年団の諸事業に格別のご尽力を賜り、深く感謝いたしております。
さて、標記の交流会を下記の通り開催いたしますので、単位団代表者で参加者をお取りまとめの上、お申し込みくださいますようよろしくお願いいたします。
なお、詳しい日程等につきましては、参加者が決まり次第、参加団へ送付いたします。
記
（１）交流会名　　令和５年度土庄町・津山市スポーツ少年団交流会
（２）期日　　令和５年７月２９日（土）・３０日（日）
（３）交流会場　　香川県小豆郡土庄町
（４）交流内容　　１日目　歓迎式・まち探検（ホステリング）・レクリエーション
　　　　　　　　　　　２日目　サップ体験（雨天時：ボルダリング）
（５）募集人員
      最大約（５０）名まで（引率者含む）
津山市スポーツ少年団団員５・６年生（３５～４０）名程度
　　　　　　　　　　　　※参加者が定員を超える場合には事務局で調整させていただく場合がございます
（６）参加費用
団員7,000円　指導者9,000円（予定）
　　　　　　　　　　　※津山市スポーツ少年団より団員・指導者に2,000円の
　　　　　　　　　　　助成をいたします。【実質団員5,000円　指導者7,000円】
（７）申込期限
締切　令和５年６月１２日（月）必着
（８）申込先
〒708-0004　津山市山北６６９　津山総合体育館内
津山市スポーツ少年団事務局　小林まで

ＴＥＬ　24－0202　ＦＡＸ　24－7235
Mail　sports@city.tsuyama.lg.jp
令和５年度土庄町・津山市スポーツ少年団
交流会参加申込書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　スポーツ少年団

	EQ \* jc2 \* hps16 \o\ad(\s\up 15(ふりがな),氏名)
	性
別
	学
年
	住所
電話番号
	生年月日
	備考
（アレルギー等）

	1

	（TEL　　　　　　　　　）

	2

	（TEL　　　　　　　　　）

	3

	（TEL　　　　　　　　　）

	4

	（TEL　　　　　　　　　）

	5

	（TEL　　　　　　　　　）

	6

	（TEL　　　　　　　　　）

	7

	（TEL　　　　　　　　　）

	8

	（TEL　　　　　　　　　）

	9

	（TEL　　　　　　　　　）

	10

	（TEL　　　　　　　　　）

	当日引率者
　　　　　　　団名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　.
　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　TEL（　　　　　　　　　　　　　　）

	上記のとおり申し込みます
津山市スポーツ少年団　様
　　　　　　　団名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　.
　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　TEL（ 　　　　　　　　　　　　　）

・各複合団から（　　　）名程度

・単一団各種目（５種目）から（　　　）名程度

・引率指導者　　各単位団から（　　　）名程度